UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 1633/GM-TTr                     Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác ngành Thanh tra năm 2023

 và triển khai nhiệm vụ năm 2024

---------

Được sự đồng ý của Thường trực Tỉnh ủy và Thường trực Ủy ban nhân dân

tỉnh, Thanh tra tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2023 và triển khai nhiệm

vụ năm 2024.

Thanh tra tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Đến tham dự Hội nghị.

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 ngày 29 tháng 12 năm 2023 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Hội trường Thanh tra tỉnh (tầng 03), số 37 đường Tôn Đức Thắng,

phường Phú Hội, thành phố Huế.

Thanh tra tỉnh rất hân hạnh được đón tiếp các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Hồ Nhân

		2023-12-26T09:33:53+0700